АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08   »  11      2016                   с. Сухобузимское                                  № 365 -п

     Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории,

предусматривающей размещение линейного объекта: «Строительство ЛЭП-

0,4 кВ для электроснабжения    жилого дома по адресу: с.Сухобузимское

ул.Октябрьская,7А»

          В соответствии со ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Устава

Сухобузимского района, положением о публичных слушаниях в

Сухобузимском районе, утвержденным  решением  Сухобузимского

районного Совета депутатов от 11 октября 2005 №8-3/55, на основании

постановления администрации Сухобузимского района  от 06.06.2016 № 184-

п «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории,

предусматривающей размещение линейного объекта в районе

ул.Октябрьская,7А с.Сухобузимское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории

предусматривающий предусматривающей размещение линейного объекта:

«Строительство ЛЭП-0,4 кВ для электроснабжения    жилого дома по адресу:

с.Сухобузимское ул.Октябрьская,7А»  (согласно приложению).

         2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить

на  заместителя главы  района по обеспечению жизнедеятельности района

А.В. Гильдермана.

         3. Постановление  вступает  в  силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава   района                                                     В.П.Влиско

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113349;fld=134;dst=100697
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113349;fld=134;dst=100718